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 Position  First Name  Last Name  Country  E-mail

1.          Chair Néstor  Szerman Spain nszerman@salud.madrid.org / nszermanb@gmail.com

2.          Co-Chair Javier Didia-Attas Argentina javier.didia@hospitalitaliano.org.ar / Javierdidiaattas@gmail.com

3.          Secretary Cintia Azevedo Marques Perico Brasil cazevedomarques@hotmail.com

4.         Vice-Secretary Yatan Pal Singh  Balhara India ypsbalhara@gmail.com

8.         Member Rosa Alati Australia r.alati@uq.edu.au

9.         Member Julio Acha Perú julioacha@hotmail.com

10.      Member Arkaitz Aguerretxe Colina France arkaitz.colina@icloud.com

11.      Member Sebastian Alvarez Grandi New Zealand alvarezgrandi@hotmail.com

12.      Member Yaraví Arce Scott Argentina arcescott@gmail.com

13  Member Tarek Asaad Egypt dr.tarekasaad@yahoo.com

14  Member Marc Auriacombe France marc.auriacombe@u-bordeaux2.fr

15.      Member Vincent Balanza Spain vicente.balanza@uv.es

16  Member Ignacio Basurte Spain ignacio@basurte.es

17.      Member Amine Benyamina France Amine.benyamina@aphp.fr / abenyamina13@gmail.com

18.      Member Mike Berk Australia mikebe@barwonhealth.org.au

19.      Member Michael Berk  MIKEBE@barwonhealth.org.au

20  Member Soumia Berrada

21  Member Alejandro Ezequiel Bestoso Argentina alejandro.bestoso@hospitalitaliano.org.ar

22.  Member Maria Dolores Braquehais Conesa Spain mdbraquehais@vhebron.net / mdbraquehais.paimm@comb.cat

23.  Member M. Breck Australia michael.breck@barwonhealth.org.au

24.      Member Gregory Bunt USA buntmd@aol.com

25.      Member Miguel Casas Spain mcasas@vhebron.net

26.      Member Joao  Castaldelli - Maia jmcmaia2@gmail.com

27.  Member Carlo Ignazio Cattaneo Italy carloignazio.cattaneo@aslbi.piemonte.it

28.  Member Thomas Clausen

29.  Member João Diogo Mendes Coelho Portugal jdmcoelho@gmail.com

30.      Member Rodrigo Cordoba Colombia

31.      Member Ilana Crome UK ilana.crome@btinternet.com

32.      Member José María Cuello Picco - dr.cuellopicco@gmail.com

33.      Member Oscar Dagnone UK odagnone@gmail.com

34.      Member Pinhas Dannon Israel pinhas.danon@moh.gov.il

35.      Member Jean-Pierre Daulouède France jeanpierredaulouede@gmail.com

36.      Member Liliana Dell’ Osso

37.  Member Helen Dolengevich Spain e.dolengevich@gmail.com

38.     Member Adriana Domínguez adrianad3@hotmail.com

39.      Member Enrique Echeburua

40.      Member Fátima El Omari

41.  Member Nady El-Guebaly Canada nady.el-guebaly@crha-health.ab.ca

42.      Member Michael Farrell Australia michael.farrell@unsw.edu.au

43.      Member Nelson Feldman Switzerland Nelson.feldman@hcuge.ch

44.      Member Francisco Ferre Spain Francisco.ferre@salud.madrid.org

45.      Member Gabriele Fischer Austria gabriele.fischer@meduniwien.ac.at

46.      Member Celia Franco Portugal celiacfranco@gmail.com

47.      Member Pier Maria Furlan Italy piermaria.furlan@unito.it

48.      Member Gail Gilchrist UK Gail.gilchrist@kcl.ac.uk

49  Member JM Goikolea Spain jm.goikolea@clinic.ub.es

50.      Member Armando González Sánchez Spain armando_gonzalez@usal.es

51.  Member Alan I Green USA alan.i.green@dartmouth.edu

52.      Member Humberto Guajardo Chile hguajardo@entelchile.net

53.      Member Edgar Casillas  Guzman México  dr.edgar.cg@outlook.com

54.      Member Angelo Giovanni Icro Maremmani Italy angelogimaremmani@gmail.com

55.      Member Cecilia Idiarte Borda Uruguay cecibd@montevideo.com.uy

56.      Member Samah Jabr samahjabr@hotmail.com



57.     Member Afzal Javed - Afzal@afzaljaved.co.uk

58.  Member Guillermo Jemar N Argentina guillermojemar@hotmail.com

59.  Member Flavio Kapczinski Brazil flavio.kapczinski@gmail.com

60.  Member Maija Konstenius

61.      Member Rajendra Kumar UK raj@dawar.co.uk

62.      Member Arturo G. Lerner Israel lerneram@internet-zahav.net / artura@lev-hasharon.co.il

63.      Member Shaul Lev-Ran Israel shauli.levran@gmail.com

64.      Member Lucía Lizaso lucializaso@hotmail.com

65.      Member Mercedes Lovrecic Slovenia prim.doc.dr.lovrecic@gmail.com / mercedes.lovrecic@nijz.si

66.      Member Patricio Luis Portugal dr.luispatricio@gmail.com

67.      Member Joana Maia

68.      Member Icro Maremmani maremman@med.unipi.it / lcromaremmani@gmail.com

69.      Member Rodrigo Marín México rmarin@inprf.gob.mx

70.   Member Jose Martinez-Raga Spain martinezragaj@gmail.com

71.      Member  John Mathew UK

72.      Member Yuval Melamed ymelamed@lev-hasharon.co.il

73.      Member Milton Henry Merizalde Torres Spain mmerizaldet@gmail.com

74.      Member Franz Moggi

75.      Member Annia Duany Navarro Cuba anniaduany@infomed.sid.cu

76.      Member Saúl Pacurucu Ecuador Pacurucu@etapanet.net

77.      Member Mehdi Paes Morroco mehdipaes@yahoo.com

78.      Member Antonio Palha Portugal

79.      Member Raul Felipe Palma-Alvarez Spain raulfelipe.palma@vallhebron.cat

80.  Member Pier Paolo Pani

81.  Member Arpit Parmar India  dr.arpitparmar@gmail.com

82.  Member Lola Peris Switzerland dolores.peris-diaz@cnp.ch

83.  Member José Ángel Prado México ap88mex@yahoo.com / aprado@cij.gob.mx

84.  Member Isla Ramiro ramiroi@hotmail.com

85.  Member Antonio Reis Marques

87.  Member Joâo Relvas

88.  Member Zoltan Rihmer

89.  Member Dipali Venkataraman Rinker dvrinker@central.uh.edu

90.  Member Carlos Roncero Spain croncero@vhebron.net

91.  Member Caroline L Salom Australia c.salom@uq.edu.au

92.  Member Thomas Schulze Germany Thomas.Schulze@med.uni-muenchen.de

93.  Member Christian Schutz  Canada Christian.schutz@ubc.ca

94.  Member Sergio Seibel Brazil sergioseibel@gmail.com

95.  Member Leo Sher USA drleosher@gmail.com

96.  Member Antonio Silva Geraldo Brasil sanaf551@terra.com.br

97.  Member Marta Torrens Spain MTorrens@parcdesalutmar.cat

98.  Member Geurt van de Glind gglind@trimbos.nl

99.  Member Katelijne Van Emmeric-Van Oortmerssen
100.  Member Elvia Velasquez Colombia elvel10@yahoo.es / elvel@une.net.co
101. Member Roger D Weiss USA rweiss@mclean.harvard.edu
102.  Member Haifa Zalila


